
Regeling tot wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling lokale aanpak isolatie 

koopwoningen gemeente Zutphen 2024-2028 (1e wijziging) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel(en) 2 en 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Zutphen 2025; 

  

gelet op het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 16 juni 2025, waarbij de be- 

voegdheid om de Tijdelijke subsidieregeling lokale aanpak isolatie koopwoningen gemeente Zutphen 

2024-2028 te wijzigen, voor onder meer de hoogte van het subsidieplafond en het maximum aantal 

aanvragen voor kleine woningen, aan de directeur van het domein Ruimte en Economie is gemandateerd; 

  

gelet op het feit dat de voorgenomen wijziging van het subsidieplafond en het maximum aantal aan- 

vragen voor kleine woningen op 10 november 2025 is besproken met de portefeuillehouder en dat deze 

akkoord is met deze wijziging; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 

  

Regeling tot wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling lokale aanpak isolatie koopwoningen gemeente 

Zutphen 2024-2028 (1e wijziging) 

Artikel I Wijziging regeling 
De Tijdelijke subsidieregeling lokale aanpak isolatie koopwoningen gemeente Zutphen 2024-2028 wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 3, eerste lid wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Oude tekst 

1. 1. Het subsidieplafond voor deze regeling 

bedraagt € 4.105.400,-. Het college kan een 

lager of hoger en/ of voor bepaalde perio- 

des een subsidieplafond vaststellen. 

Het subsidieplafond voor deze regeling 

bedraagt € 4.040.000,-. Het college kan een 

lager of hoger en/ of voor bepaalde perio- 

des een subsidieplafond vaststellen. 

B. Artikel 3, vierde lid wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Oude tekst 

4. 4. Het college verstrekt op grond van deze 

regeling subsidie ten behoeve van maxi- 

maal 219 kleine woningen. 

Het college verstrekt op grond van deze 

regeling subsidie ten behoeve van maxi- 

maal 216 kleine woningen. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking. 

Artikel III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling lokale 

aanpak isolatie koopwoningen gemeente Zutphen 2024-2028 (1e wijziging). 

Aldus besloten op 11 november 2025. 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

de directeur Ruimte en Economie, 

Hendri Kasteel 

Nr. 499826 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2025 nr. 499826 19 november 2025 1 


